Служба по тарифам Астраханской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июня 2012 г. N 25

Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между ООО «НВСК» и филиалом ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго» на долгосрочный

период регулирования

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",

постановлениями  Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 №1220 «Об определении

применяемых при установлении долгосрочных тарифов показателей надежности и качества

поставляемых товаров и оказываемых услуг» и от 29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в

области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства

Астраханской области от 06.04.2005 N 49-П "О службе по тарифам Астраханской области",

протоколом заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 13.06.2012 N 105

служба по тарифам Астраханской области постановляет:

1. Установить ООО "НВСК" тарифы согласно приложению.
                                                                       Приложение к Распоряжению

службы по тарифам Астраханской

                                                                      области от 13.06.2012  N 25

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между

ООО «НВСК» и

филиалом ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго», рассчитанные на основании долгосрочных

параметров регулирования и необходимой валовой выручки

 (без НДС)

Наименование

сетевых

организаций

Год

долгосрочного

периода

Период

календарной

разбивки

Двухставочный тариф

Одноставочн

ый тариф
Ставка на

содержание

электрических

сетей

Ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

Руб/МВт х мес Руб/МВт х ч Руб/МВт х ч
1 2 3 4 5 6

ООО «НВСК»-

филиал ОАО «МРСК

Юга»-

«Астраханьэнерго»

2012

С 01.01.2012

до 30.06.2012

327223,31

164,64

949,97

С 01.07.2012

до 31.12.2012

340153,34 210,08 1026,45

2013

С 01.01.2013

до 30.06.2013

340153,34 210,08 1026,45

С 01.07.2013

до 31.12.2013

360822,49 233,03 1099,00

2014

С 01.01.2014

до 30.06.2014

360822,49 233,03 1099,0

С 01.07.2014

до 31.12.2014

380407,11 258,48 1171,46